co CâmaraMunicipalde Salmourão
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 CEP: 17.720-000 — Tel. (18) 3557-1285

portal: wy nourao.sp-leg.br e-mail: camara(Dsalmourao.sp.leg.br
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 002
Concurso Público nº 01/2018 — Cargo: Procurador J

WESLEY BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Salmourão,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçõeslegais,

CONVOCA candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público n.º

01/2018, realizado em 21 de outubro de 2018, para comparecer no edifício desta Câmara

Municipal de Salmourão, na rua Professor Roberto Hottinger, 70, centro, Salmourão — SP, no dia

22 de julho de 2019, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h, para manifestar interesse na

nomeação e posse para o cargo público de Procurador Jurídico da Câmara Municipal de

Salmourão, nos termos da Lei Municipal nº 593, de 1992 e da Lei Complementar nº 15, de 2013.

CARGO: Procurador Jurídico

1-CARLOS ROGÉRIO DA COSTA - RG 46.812.878-5

O não comparecimento no prazo acima implicará na desistência do candidato

convocado, podendo a Câmara Municipal de Salmourão convocar imediatamente outro

candidato, obedecendo a ordem de classificação.

E para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente

Edital de Convocação, que será publicado na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e

encaminhado por e-mail e carta registrada aocandidato.

Salmourão, 03 dejulho de 2019.

Presidente da Câmara